Auf der Plicatur: Ad mandatum dom. marchionis Stephanus.

(Orig. Perg, mit anh. Sig. im m. Landesarchiv, Sig. K. IV./1. n 16.)

387.

Der Olmützer Stadtrath bekennt, dass der Olmützer Bürger Döring eine Mark jährlichen 
Zinses dem Jakob Schoppewein verkauft habe. Dt. Olmütz, 27. November 1405.

iXios Wenceslaus Grelyczer advocatus, Philippus Longus magister civium, Banco 

Sponer, Johannes Stabler et Michael Polz cónsules ceterique jurat! civitatis Olomucensis 
recognoscimus tenore presencium universis, discretum virum Doringum seratorem de volún
tate conthoralis sue unam marcam veri et certi census annui grossorum pragensium et 
moravici numeri dandi et porrigendi sub impignoracionis pena, que pro censibus fieri seiet, 
per medium in Georgii et medium in Michaelis sanctorum festis continue secuturis honorando 
viro domino Jacobo dicto Schopphewein, vel cui nomine et loco sui committendum duxeril, 
pro decem marcis grossorum et numeri predictorum recte et racionabiliter vendidisse. Quem 
quidem censum in et super domo sua, inter domos videlicet Mathie canulatoris et Georgii 
cultellifabri sitúala, predictis terminis habendum et apprehendendum aut inter christianos 
vel judeos pre singulis alus creditoribus acquirendum deputavit dicto domino Jacobo vel 
cui presentibus duxerit committendum. Tali tarnen addita condicione, quod prefatus Doringus 
sera tor, eins uxor, heredes vel successores prescription censum annuum pro equivalentibus 
decem marcis grossorum quolibet anno ei terminorum termino reemere seu redimere poterini 
solutis prius censibus superauctis. Sub harum quibus nostrum sigillum est appensum testimonio 
literarum. Datum sexta feria post Katherine anno domini millesimo quadringentesimo quinto.

(Inserirt in der Urkunde des Olmützer bischöfl. Officiates Sulik de Zelezná, ddo.
12. April 1412.)
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388.
Päpstlicher Auditor Johannes de Gaczcow citirt den Pfarrer Mik Philippi von Ćehowitz 
zur Verantwortung vor den päpstlichen Stuhl im Strittfalle mit dem Augustinerkloster in 

Landskron wegen der Pfarrkirche in Nezamyslitz. Dt. Viterbii, 14. December 1405.

Johannes de Gaczcow, decretornm doctor, prepósitos ecclesie Hamburgensis, 

Bremensis diócesis, domini nostri pape capellanus et ipsius sacri palacii apostolic! causarum 
et cause ac partibus infrascriptis ab eodem domino nostro papa auditor specialiter deputatus, 
universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, 
scolasticis, thesaurariis, sacristis, succentoribus et canonicis tam cathedralium quam colle- 
giatarum, parrochialiumque ecclesiarum rectoribus sive locumtenentibus eorundem, ceterisque 
presbyteris, vicariis, capellanis curatis et non curatis, clericis, notaros et tabellionibus 
publicis quibuscunque per civitatem et diocesim Olomucensem ac alias ubilibet constitutis et 
eorum cuilibet insolidum, ad quem vel ad quos presentes nostre litere pervenerint, salutem 
in domino et mandalis nostris huiusmodi ¡mino verius apostolicis íirmiter obedire. Noveritis, 
quod dudum felicis recordacionis dominus Bonif'acius papa nonus quandam commissionem 
sive supplicacionis cedulam reverendo in Christo patri et domino, domino dei et apostolice 
sedis gracia episcopo Placentinensi, tunc capellano suo et dicti pallacii causarum apostolic! 
auditor!, per cerium suum cursorem presentar! fecit, quam reverenter, ut decuit, recepit 
huiusmodi sub lenore: Dignetur s. v. causam et causas eciam appellacionis et appellacionum 
in partibus ad sedem apostolicam interposite sen interpositarum a quibuscunque pretensis 
processibus ad instanciam cuiusdam Mikonis Philippi de Czyhowicz, presbyter! Olomucensis 
diócesis, de et super ecclesia parrochiali in Nezamislicz, dicte Olomucensis diócesis contra 
et adversas venerabiles et religiosos viros dominos Henri cum, prepositura et conventum 
monaster!! canonicorum regularium de Lanskrona, ordinis sancti Augustini Luthomislensis 
diócesis, ut dicitur factis et fulminatis ac negocii principalis ipsarum, que vertitur, vertunlur, 
sen verti et esse sp er an tur inter didos dominos prepositura et conventura ex una parte et 
dictum Mikonem de et super dicta parrochiali ecclesia et ipsius occasione parte ex altera 
alicui de dominis auditoribus vestri sacri palacii apostolic! causarum committere audiendum, 
cognoscendum, decidendum et sine debito terminandum cum omnibus et singulis suis eraer- 
genciis, incidenciis, dependenciis et connexis, et cum potestate absolvendi simpliciter et ad 
cautelara didos dominos Hen ricura, prepositura ac canónicos regulares dicti monaster!!, 
necnon citandi dictum Mykonem in curia et extra et ad partes, quociens opus erit, non